ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 27.03.2009 № 317 «О создании

административной комиссии муниципального

образования Октябрьский район»

1. Внести изменения в персональный состав административной комиссии муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 27.03.2009 № 317 «О создании административной комиссии муниципального образования Октябрьский район» (далее - состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Самойлова Руслана Владимировича.

1.2. Включить в состав комиссии Яркову Анжелу Ринатовну -  главного специалиста отдела по вопросам жизнеобеспечения, вопросам ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, членом административной комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова

Исполнитель:

секретарь административной комиссии

Филимонова Е.В. 28-181